关于组织参加全国名老中医药专家传承工作室建设项目评估验收及第五批全国老中医药专家学术经验继承中期检查汇报会的通知
各传承工作室负责人：
国家中医药管理局定于2014年10月30日组织专家对我校全国名老中医药专家传承工作室建设项目、第五批全国老中医药专家学术经验继承（以下简称第五批师承）工作进行验收评估和中期检查，按照验收评估和中期检查实施方案要求，我校将组织召开工作汇报会，现将有关事宜通知如下：
    一、 会议时间：10月30日（周四）上午8：30—17：00
二、 会议地点： 北京中医药大学中医药博物馆（逸夫馆）二层报告厅
    三、 参会人员
    1、 国家中医药管理局验收专家组；
    2、 北京中医药大学有关领导；
    3、 2010-2013年全国名老中医药专家传承工作室负责人；
    4、 传承工作室和第五批师承工作依托单位主管领导及相关管理部门负责人
    四、 会议内容
    1、 全国名老中医药专家传承工作室、第五批全国师承工作总体情况汇报；
    2、 2010年度全国名老中医药专家传承工作室建设项目汇报；
    3、 专家质询、答辩。
    五、 工作要求
1、 请2010年立项的全国名老中医药专家传承工作室准备不超过10分钟的PPT汇报，汇报顺序请见附件1。PPT请于10月23日（周四）上午11点前发送至yb3116@163.com 邮箱。
    2、专家组将集中审阅传承工作室和五批师承工作相关资料，请各位五批师承继承人将原始资料于22日16:00前交到研究生办公室；各传承工作室于10月29日上午9：00前将工作室原始资料送达研究生办备查。
    3、专家组将于10月30日下午实地抽查各单位传承工作室建设情况和第五批师承工作，请各单位准备好传承工作室和师承工作总体情况汇报（PPT形式，不超过20分钟）及相关原始备查材料。被抽查到的单位及工作室将另行通知。
    4、定于10月30日下午15:30在北京中医药大学中医药博物馆（逸夫馆）二层报告厅专家组集中反馈检查意见，请各传承工作室和第五批师承工作依托单位相关管理部门负责人和2010-2013年全国名老中医药专家传承工作室负责人届时参会。
    5、请各单位通知有关人员参会，并于10月23日上午11：00前将参加汇报会的参会回执（附件2）发送至yb3116@163.com。
联系人：林芳冰 8044    解滢禾  3116
  邮箱：yb3116@163.com
    附件： 1、2010年全国名老中医药专家传承工作室集中汇报顺序
             2、参会回执

北京中医药大学医院管理处
2014年10月17日